[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.03.2020 № ПОС.03-0391/20
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
города Переславля-Залесского от 18.04.2019 № ПОС.03-0883/19
«О межведомственной комиссии по борьбе с незаконными
заготовками, вывозом и реализацией древесины на территории
городского округа города Переславля-Залесского»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ярославской области от 15.09.2003 № 133-а «Об областной межведомственной комиссии по противодействию незаконным заготовкам и обороту древесины», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 18.04.2019 № ПОС.03-0883/19 «О межведомственной комиссии по борьбе с незаконными заготовками, вывозом и реализацией древесины на территории городского округа города Переславля-Залесского» изменения, изложив приложение 2 «Состав межведомственной комиссии по борьбе с незаконными заготовками, вывозом и реализацией древесины на территории городского округа города Переславля-Залесского» в следующей редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Василькова М.М.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского				    		    В.А. Астраханцев

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 12.03.2020 № ПОС.03-0391/20

СОСТАВ
межведомственной комиссии по борьбе с незаконными заготовками,
вывозом и реализацией древесины на территории городского округа
города Переславля-Залесского

Васильков М.М. – заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского, председатель комиссии;
Клопцова В.В. – директор МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского», заместитель председателя комиссии;
Ефимова Н.А. – начальник отдела охраны окружающей среды и природопользования МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Ильина Т.С. – начальник управления экономики Администрации города Переславля-Залесского;
Калинин А.С. – начальник отдела по общественной безопасности и профилактике правонарушений управления по ВМР, ГО и ЧС Администрации города Переславля-Залесского;
Стенин А.И. – начальник Нагорьевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского;
Трошина С.Л. – начальник Пригородного территориального управления Администрации города Переславля-Залесского;
Чиесов С.В. – начальник Рязанцевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского;
Егоров О.А. – начальник ОМВД России по городскому округу город Переславль-Залесский (по согласованию);
Выходец А.В. – директор ГКУ ЯО «Переславское лесничество» (по согласованию);
Файзулина А.Н. – заместитель директора по лесохозяйственной деятельности, начальник лесного отдела ФГБУ «Национальный парк «Плещеево озеро» (по согласованию);
Овсянников Н.А. – генеральный директор ОАО «Лось» (по согласованию).

image1.wmf